

# Kristian Nielsen Holding ApS

Virumgade 27, 2830 Virum

CVR-nr. 36 48 54 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

---

Kristian Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristian Nielsen Holding ApS Virumgade 27 2830 Virum
	CVR-nr.: 36 48 54 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	SHUTE Sensing Solutions A/S, Kvistgård

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at have ejerskab i SHUTE Sensing Solutions A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

kr.Årets bruttotab udgør -5.625 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.625 mod -7.500 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets investering kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-7.500</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.250</b>	<b>-7.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.250	-7.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.250</b>	<b>-7.500</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	41.001	1.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.001	1.001
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.001</b>	<b>1.001</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.000
Tilgodehavender i alt	0	1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>41.001</b>	<b>2.001</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	2.000
Overført resultat	-14.750	-7.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.250</u></b>	<b><u>-5.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	5.000
Anden gæld	12.626	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.751</u>	<u>7.501</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.751</u></b>	<b><u>7.501</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.001</u></b>	<b><u>2.001</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	2.000	-7.500	-5.500
Kontant kapitaludvidelse	38.000	0	38.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.250	-7.250
	<b>40.000</b>	<b>-14.750</b>	<b>25.250</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.001	1.001
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>41.001</b>	<b>1.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>41.001</b>	<b>1.001</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SHUTE Sensing Solutions A/S, Kvistgård	34,26 %	2.098.998	-1.136.638
		<b>2.098.998</b>	<b>-1.136.638</b>
